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Wasserwaage

Produkteigenschaften

Aus Aluprofil, Abmessung 48 x 22 mm●

silber eloxiert●

Stoß-und Feuchtigkeitfeste Libelle im Plexiglas●

Messgenauigkeit 0, 5 mm/m●

elektronisch geprüft●

610716 300 220

610717 400 270

610718 500 340

610719 600 380

610720 800 510

610721 1000 600

610722 1200 680

610723 1500 900

1250

Vrhovac Dragan
Hervorheben



Verwendung (Bilder)

Foto (Bilder)

   

 

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

610724 2000 1200


